
                                                                            П Р О Т О К О Л

                                                     ВІДКРИТИЙ  ТУРНІР  З  ЛЕГКОЇ  АТЛЕТИКИ  " КУБОК  ПОДІЛЛЯ "

                  I ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1997-98;1999-2000 Р.Н.  

18-19.01.2014 М.Вінниця

БІГ  60 МЕТРІВ.ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./  

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.2-8.1 3 50 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-8.1 3 45 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Книш Маріана 26.04.1999 3ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 8.3-8.2 3 43 Маляр ОС

4 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 8.4-8.4 1ю 13 Саволюк ВВ

5 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.7 1ю 10 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮШОР- ДЮСШ Гнивань Будивельник8.6-8.7 1ю 9 Мельничук ВМ

7 Філенко Ангелина 15.07.1999 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-8.9 2ю 8 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Пастух Аліна 30.01.1999 3 Немирівська ДЮСШ 8.9-9.0 2ю 7 Глазков ВО

9 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 9.1 2ю 5  Леленко ЛМ

9 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮШОР 9.1 2ю 4 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Стрижевська Маша 27.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 2ю 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 2ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Демчук Анна 21.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 9.1 2ю 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 2ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 9.2 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Стахова Катерина 17.10.2000 Вінниця СДЮШОР 9.3 2ю Лисак ІВ

17 Крук Христина 06.09.1999 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.3 2ю Мельничук ВМ

18 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 9.5 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Мельник Катерина 11.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Дубінська Діана 06.10.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 9.5 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

21 Ткаченко Ангеліна 27.04.2000 Вінниця СДЮШОР 9.6 3ю Лисак ІВ

22 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Гриценко Валерія 11.09.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.8 3ю Мельничук ВМ

24 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 9.8 3ю 0 Постемський ВФ ,Самборська МС

25 Бухтяк Лілія 01.03.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 9.9 3ю 0 Сарафинюк ПЯ

26 Запарнюк Інна 10.12.1999 Вінниця СДЮШОР 9.9 3ю Дубовік РГ



27 Темченко Вераніка 15.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 10.2  Леленко ЛМ

29 Марушевська Дар'я 10.12.1999 Вінниця СДЮШОР 10.4 Дубовік РГ

БІГ  60 МЕТРІВ.ДІВЧАТА / 1997-1998 Р.Н/. 1 КОЛО. 

1 Коба Джойс 26.09.1998 мсу Вінниця СДЮШОР 7.3-7.4 кмс 95 Прошин ВМ

2 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р 8.2-8.2 3 20 Зелінський ВА

3 Мацігура Вікторія 20.05.1998 1ю Погребищенська ДЮСШ 8.8-.87 1ю 18 Гриценюк МП

4 Гнатюк Оксана 02.02.1997 Хмельницька ДЮСШ 8.8-8.8 1ю 13 Леленко ЛМ

5 Собко Юлія 26.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР 8.9 2ю Сарафинюк ПЯ

6 Вереківська Марина 25.09.1997 Хмільницька ДЮСШ 9.2 2ю  Леленко ЛМ

7 Пилипчук Катерина 01.05.1998 3 Калинівська ДЮСШ 10.1 Брик ЛІ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Руднєва Юлія 10.08.1985 кмс Вінниця ШВСМ 7.7 1 Прошин ВМ

Березюк Наталія 14.08.1996 1 Вінниця СДЮШОР 7.8 2 Мельничук ВМ

Хруленко Альона 04.03.1994 3 Вінниця СДЮШОР 8.3 1ю Прошин ВМ

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮШОР 8.3 1ю Прошин ВМ

Дудник Інна 20.03.1996 3 Вінниця СДЮШОР 9.2 2ю Яцко ВВ

БІГ  60 МЕТРІВ.ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./ 1 КОЛО. 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю  Вінниця Інваспорт 7.2-7.0 2 0 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 7.6-7.4 3 50 Мельничук ВМ

3 Канахівський Євгеній 03.04.1999 Хмільницька ДЮСШ 7.7-.76 1ю 20  Леленко ЛМ

4 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 7.8-7.6 1ю 18 Леленко ЛМ

5 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільницька ДЮСШ 7.9-7.9 2ю 13  Леленко ЛМ

6 Лещенко Владислав 16.03.2000 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.0-7.9 2ю 10 Мельничук ВМ

7 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 8.0-8.0 2ю 9 Хотян ВВ

Олійник Микола 24.10.1999 Ямпільська ДЮСШ 8.1-dns 2ю Волчанський ВІ

9 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 8.1 2ю 8 Хотян ВВ

10 Мороз Вадим 31.12.1999 Хмільницька ДЮКФП 8.2 3ю Сітнікова Н

11 Коптюх Денис 15.08.1999 3ю Немирівська ДЮСШ 8.2 3ю Глазков ВО



11 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 8.2 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 8.3 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.4 3ю Мельничук ВМ

15 Огороднічук Володимир 30.12.2000 Вінниця СДЮШОР 8.5 3ю Лисак І

15 Савуляк Володимир Тиврівська ДЮСШ 8.5 3ю Кліщ ОА

17 Лоїк Микола 05.02.1999 Хмільницька ДЮКФП 8.6 3ю Сітнікова Н

18 Корніенко Дммтро 10.09.1999 Вінниця СДЮШОР 8.7 Михайленко НП

18 Нікітненко Юрій 07.05.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.7 Мельничук АВ

18 Голоскевич Андрій 2ю Вінниця СДЮШОР 8.7

21 Алексютенко Володимир 06.09.1999 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.8 Крисов ВВ

22 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 8.9 0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

23 Бондарчук Сергій 24.07.2000 Вінниця СДЮШОР 8.9 Дубовік РГ

24 Гульчак Мирослав 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

25 Савчук Дмитро 03.02.2000 Вінниця СДЮШОР 9.1 Сарафинюк ПЯ

26 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Корніенко Дмитро 10.09.1999 Вінниця СДЮШОР 9.1 Дубовік РГ

27 Дяченко Сергій 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР 9.1 Дубовік РГ

29 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

30 Мислецький Микола 25.12.1999 Вінниця СДЮШОР 9.3 Дубовік РГ

31 Журавльов Вадим Вінниця СДЮШОР 9.3

32 Петров Роман 01.12.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.5 Крисов ВВ

33 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 9.6 0 Постемський ВФ,Самборська МС

34 Мілкін Дмитро Вінниця СДЮШОР 9.6

35 Крисенко Юрій 07.04.2000 Вінниця СДЮШОР 10.1 Дубовік РГ

БІГ  60 МЕТРІВ.ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н./ 

1 Герцун Ілля 26.07.1998 2 Вінниця СДЮШОР 7.2-7.1 2 25 Прошин ВМ

2 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівська ДЮСШ 7.2-7.1 2 20 Глазков ВО

3 Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецька ДЮСШ 7.3-7.2 3 18 Стеценко

Глушко Олександр 21.01.1997 Вінниця СДЮШОР-Вінниця МДЮСШ-1 7.0-dq 2 Черненков СО,Москвіни

5 Обідник Володимир 21.07.1997 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 7.3 3 13 Маляр ОС

6 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецька ДЮСШ 7.4 3 10 Стеценко

7 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецька ДЮСШ 7.4 3 9 Стеценко



Мізірійчук Вадим 00.00.1997 1ю Мурованокуриловецька 7.4-dns 3 Мороз ВІ

9 Яременко Роман 02.03.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 7.5 3 8 Крисов ВВ

9 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.5 3 7 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР-Немирівська ДЮСШ 7.6 1ю 5 Прошин ВМ,Глазков ВО

12 Сарат Артем 03.05.1997 3 Калинівська ДЮСШ 7.6 1ю 4 Хотян ВВ

12 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 7.6 1ю 3 Віржанський ЄЗ

14 Хмеляр Олександр 31.01.1998 1ю Мурованокуриловецька 7.7 1ю 2 Мороз ВІ

14 Москаленко Сергій 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 7.7 1ю Глазков ВО

16 Іванцов Андрій 13.04.1998 1ю Мурованокуриловецька 7.7 1ю Мороз ВІ

17 Мазур Андрій 29.09.1997 3ю Калинівська ДЮСШ 7.8 1ю Брик ЛІ

18 Олійник Богдан 31.03.1998 Іллінецька ДЮСШ 7.8 1ю Стеценко

19 Жвавий Андрій 17.02.1997 1ю Погребищенська ДЮСШ 7.8 1ю Грицанюк МП

19 Аванян Михайло 12.07.1997 Хмільницька ДЮСШ 7.8 1ю  Леленко ЛМ

21 Гончарук Владислав 14.11.1997 1ю Погребищенська ДЮСШ 7.9 2ю Грицанюк МП

22 Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 7.9 2ю Глазков ВО

23 Педежко Владислав 11.05.1998 Хмільницька ДЮСШ 8.0 2ю  Леленко ЛМ

24 Плахотнюк Ярослав 27.10.1997 Хмільницька ДЮСШ 8.1 2ю  Леленко ЛМ

25 Поляк Роман 20.09.1998 1ю Хмільницький ДЮКФП 8.2 3ю Сітнікова НО

26 Сінько Андрій 29.03.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

1 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 7.0 2 Мельничук ВМ

2 Юрченко Володимир 27.04.1995 1 Вінниця СДЮШОР 7.1 2 Прошин ВМ

3 Петров Роман 15.08.1991 кмс Вінниця СДЮШОР 7.1 2 Прошин ВМ

4 Рябошапка Євген 19.06.1996 3 Погребищенська ДЮСШ 7.4 3 Грицанюк МП

5 Кравець Ярослав 03.09.1996 3 Вінниця СДЮШОР 7.6 1ю Мельничук ВМ



БІГ  1500 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. 

1999-2000 Р.Н.

1 Яремчук Марина 06.03.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 7:21.9 Земський ВМ

1997-1998 Р.Н.

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 5:01.9 2 0 Чистяк НБ

2 Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 5:08.8 2 25 Маляр ОС

3 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР 6:00.1 1ю 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ 6:30.9 3ю Лобур ІМ

5 Паєвська Вікторія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 7:47.6 Мосійчук ДМ

БІГ  1500 МЕТРІВ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 5:04.3 1ю 25 Маляр ОС

2 Кречик Антон 00.00.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 5:07.8 2ю 20 Демида АМ

3 Микитченко Володимир 28.07.1999 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 5:08.1 2ю 18 Маляр ОС

4 Кравець Андрій 01.12.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:12.0 2ю 13 Лобур ІМ

5 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 5:22.4 2ю 10 Мосійчук ДМ

6 Козак Ігор 12.03.2000 Козятин  ДЮСШЛокомотив 5:25.3 3ю Земський ВМ

7 Камараш Егор 12.09.2000 Ямпільська ДЮСШ 5:25.6 3ю Волчанська ВІ

8 Голованчук Олександр 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:43.7 3ю Мосійчук ДМ

9 Левченко Ілля 29.03.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 6:07.9 Хотян ВВ

БІГ  1500 МЕТРІВ. ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н./. 

1 Британський Олександр 09.03.1997 2 Жмеринська ДЮСШ 4:18.1 2 25 Чистяк НБ

2 Мазуренко Віталій 06.08.1997 Жмеринська ДЮСШ 4:24.1 2 20 Сарафинюк ПЯ,Чистяк

3 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:26.1 2 18 Турлюк  ВМ

4 Мірошніченко Артем 13.08.1998 Вінниця СДЮШОР 4:26.9 2 13 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 4:35.1 3 10 Сарафинюк ПЯ

6 Марінчук Дмитро 07.11.1997 2 Жмеринська ДЮСШ 4:35.9 3 9 Чистяк НБ

7 Маланчук Вадим 06.08.1998 3 Ямпільська ДЮСШ 4:49.3 3 8 Волчанський ВІ

8 Павлюк Юрій 03.05.1997 Вінниця СДЮШОР-Шаргордська ДЮСШ 5:07.3 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Панянчук Станіслав 00.00.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 5:08.1 2ю Демида АМ



БІГ  400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./.

1 Книш Маріана 26.04.1999 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 1:07.3 3 50 Маляр ОС

2 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 1:09.9 1ю 20 Маляр ОС

3 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:11.5 1ю 18  Леленко ЛМ

4 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮШОР 1:16.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:16.5 3ю  Леленко ЛМ

6 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.7 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Ковтенко Ганна 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:17.8 3ю Мосійчук ДМ

8 Власюк Оксана 00.00.2000 РДЮСШ Козятинського р 1:18.6 3ю Волинець АМ

9 Демчук Анна 21.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 1:20.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Мельник Катерина 11.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:26.8 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Темченко Вераніка 15.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 1:32.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Слеба Анастасія 15.03.2000 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:32.9 Земський ВМ

13 Греля Марічка 30.05.1999 Шаргородська ДЮСШ 1:35.7 Мосійчук ДМ

14 Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринська ДЮСШ dq Саволюк ВВ

БІГ  400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА / 1997-1998 Р.Н./. 

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:05.9 3 25 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Яковенко Анастасія 14.04.1997 Вінниця СДЮШОР 1:12.8 2ю 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 1:13.2 2ю 18 Лобур ІМ

4 Паламарчук Ольга 30.07.1997 3ю Тиврівська ДЮСШ 1:16.5 3ю Кліщ ОА

5 Ферманюк Мирослава 10.02.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 1:16.6 3ю Демида АМ

6 Ларіна Олена 02.12.1998 2ю РДЮСШ Козятинського р 1:17.4 3ю Благодир ОА

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 57.8 1 Жуковський ВТ

Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮШОР-Тиврівський 1:02.1 2 Мельничук ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.5 3 Турлюк  ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.1 3 Турлюк  ВМ

Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.8 3 Турлюк ВМ

Домінік Ріта 00.00.1996 Тиврівська ДЮСШ 1:05.8 3 Кліщ ОА



БІГ  400 МЕТРІВ.ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Хамелюк Віталій 06.03.1999 Бершадська РДЮСШ 1:03.5 3ю Маляр ОС

2 Шестаков Максим 28.01.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:05.3 3ю Мельничук АВ

3 Лужецький Олексій 21.09.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 1:06.0 3ю Хотян ВВ

4 Поліщук Ярослав 04.08.1999 3ю Калинівська ДЮСШ 1:06.4 Хотян ВВ

5 Кропівняк Владислав 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 1:07.5 Лобур ІМ

6 Німак Валентин 13.04.1999 Шаргордська ДЮСШ 1:08.1 Лобур ІМ

7 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:10.1 0 Чистяк НБ

8 Гульчак Мирослав 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 1:16.1 0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Комаровський Антон 29.05.2001 Вінниця СДЮШОР 1:21.3 0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

11 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:22.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Заїка Дмитро 31.11.2001 Вінниця СДЮШОР 1:30.0 0 Сарафинюк ПЯ

БІГ  400 МЕТРІВ. ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н./. 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ54.8 3 25 Москвіни,Хотян ВВ

2 Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР 54.9 3 20 Мельничук ВМ

3 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮШОР 56.6 3 18 Мельничук ВМ

4 Радзімовський Анатолій 03.07.1997 3 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька РДЮСШ 57.3 1ю 13 Митурич ВМ

5 Войт Андрій 23.07.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 58.0 1ю 10 Грицанюк МП

6 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР 58.1 1ю 9 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 58.5 1ю 8 МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Савчук Дмитро 10.01.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 59.6 1ю 7 Крисов ВВ

9 Хауляк Богдан 02.02.1998 3 Вінниця СДЮШОР 59.7 1ю 5 Сарафинюк ПЯ

10 Нестеревський Вадим 00.00.1998 РДЮСШ Козятинського р 1:00.0 1ю 4 Волинец АМ

11 Жвавий Андрій 17.02.1997 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:03.0 3ю Грицанюк МП

12 Павлюк Максим 23.04.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 1:08.8 Земський ВМ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 52.9 2 Турлюк ВМ

Обухівський Максим 19.10.1996 2 Вінниця СДЮШОР-Шаргородський 58.4 1ю Гаринцька Мосійчук

Рябошапка Євген 19.06.1996 3 Погребищенська ДЮСШ 58.6 1ю Грицанюк МП

Літофаров Кирило 09.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 1:07.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА.

1 Вінниця МДЮСШ-1 1:58.1 25

Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Тітаренко Анна 18.02.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Жмеринська ДЮСШ 2:04.7 20

Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Адамус Ольга 21.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

3 Вінниця СДЮШОР 2:04.8 18

Собко Юлія 26.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР Сарафинюк ПЯ

Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮШОР Мельничук ВМ

Яковенко Анастасія 14.04.1997 Вінниця СДЮШОР Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ Маляр ОС

Книш Маріана 26.04.1999 3ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ Маляр ОС

4 РДЮСШ Козятинського р 2:07.8 13

Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р Зелінський ВА

Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р Зелінський ВА

Білик Анна 22.07.1997 РДЮСШ Козятинського р Галицький ВЙ

Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р Галицький ВЙ

5 Тиврівська ДЮСШ 2:12.6 10

Паламарчук Ольга 30.07.1997 3ю Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

Войчук Олена Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

Хоменко Марія Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

Котелевич Зорина 2ю Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

6 Шаргородська ДЮСШ 2:21.6 9

Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ Лобур ІМ

Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ Лобур ІМ

Греля Марічка 30.05.1999 Шаргородська ДЮСШ Мосійчук ДМ

Коваль Влада 00.00.1999 Шаргородська ДЮСШ Мосійчук ДМ



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ. ЮНАКИ. ФІНАЛ. 

1 Вінниця СДЮШОР 1:41.4 225

Обідник Володимир 21.07.1997 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ Маляр ОС

Глушко Олександр 21.01.1997 Вінниця СДЮШОР-Вінниця МДЮСШ-1 Черненков СО,Москвіни

Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР Мельничук ВМ

Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮШОР Мельничук ВМ

2 Немирівська ДЮСШ 1:43.9 20

Пенківський Вадим 15.10.1997 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР-Немирівська ДЮСШ Прошин ВМ,Глазков ВО

Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

3 Вінниця МДЮСШ-1 1:45.5 18

Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 МосквінАГ,Москвіна НМ

Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Калинівська ДЮСШ-МДЮСШ-1 Москвіни,Хотян ВВ

4 Шаргордська ДЮСШ 1:56.43 13

Кропівняк Владислав 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ Лобур ІМ

Кравець Андрій 01.12.2000 Шаргородська ДЮСШ Лобур ІМ

Німак Валентин 13.04.1999 Шаргордська ДЮСШ Лобур ІМ

Скрипник Віталій 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ Лобур ІМ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ. 

1997-1998  0,914-9,14 

1 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ 9.2 3 25 Глазков ВО

1999-2000 0.840-8.80

1 Горецький Максим 09.08.1999 РДЮСШ Козятинського р 8.9-8.9 25 Зелінський ВА

2 Кривогубченко Артур 07.12.2000 РДЮСШ Козятинського р 10.3-10.9 20 Галицький ВЙ

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР 11.1-13.1 0 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р 10.3-14.7 18 Волинець АМ

Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮШОР dnf 0 Постемський ВФ,Самборська МС



БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА. 

1997-1998 0,762-8,50

1 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р 10.5 1ю 25 Зелінський ВА

1999-2000 0,762-8,25

1 Вонсач Вікторія 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р 11.7 2ю 25 Зелінський ВА

СПОРТИВНА ХОДЬБА. ДІВЧАТА. 

1997-1998

1 Паутова Екатерина 12.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 15:43.1 2 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 15:48.6 2 20 Москвін АГ,Москвіна НМ

1999-2000

1 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 13:09.7 2ю 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 13:11.7 2ю 20 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Книш Маріана 26.04.1999 3ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 28.5 3 50 Маляр ОС

2 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.6 3 45 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 29.4 3 43 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 30.6 1ю 13 Саволюк ВВ

5 Філенко Ангелина 15.07.1999 Вінниця МДЮСШ-1 31.7 1ю 10 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮШОР 31.7 1ю 9 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Козловська Ліза 19.03.2000 Вінниця СДЮШОР 32.4 2ю 8 Дмитревський ПА

8 Греля Марічка 30.05.1999 Шаргородська ДЮСШ 33.8 2ю 7 Мосійчук ДМ

9 Адамус Ольга 21.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 34.1 2ю 5 Саволюк ВВ

10 Крук Христина 06.09.1999 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.1 2ю 4 Мельничук ВМ

11 Бухтяк Лілія 01.03.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 35.7 3ю 0 Сарафинюк ПЯ

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1997-1998 Р.Н./.

1 Коба Джойс 26.09.1998 мсу Вінниця СДЮШОР 24.9 кмс 95 Прошин ВМ

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.5 3 20 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

3 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 32.7 2ю Лобур ІМ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

1 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Вінниця ШВСМ 26.0 1 Жуковський ВТ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 1 Вінниця СДЮШОР-Тиврівський 26.5 1 Мельничук ВМ

3 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.7 3 Турлюк  ВМ

4 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮШОР-Тиврівський 28.4 3 Мельничук ВМ



5 Гега Лілія Вінниця МДЮСШ-1 28.8 3 Турлюк  ВМ

6 Дудник Юлія 05.02.1994 3 Вінниця СДЮШОР 30.3 1ю Яцко ВВ

БІГ  200 МЕТРІВ .  ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю  Вінниця Інваспорт 25.2 3 0 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 26.5 3 50 Мельничук ВМ

3 Янчук Дем'ян 00.00.2000 Крижопільська ДЮСШ 27.3 1ю 20 Лавренюк ВІ

4 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 27.6 1ю 18 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2ю Вінниця СДЮШОР 28.8 2ю 13 Сарафинюк ПЯ

6 Шестаков Максим 28.01.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 29.1 2ю 10 Мельничук АВ

7 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 29.3 3ю Мельничук ВМ

8 Савуляк Вадим Тиврівська ДЮСШ 30.1 3ю Кліщ ОА

9 Білозор Олег 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 30.3 3ю Мосійчук ДМ

10 Німак Валентин 13.04.1999 Шаргордська ДЮСШ 30.5 3ю Лобур ІМ

11 Рибкін Віктор 22.09.2000 3ю Вінниця СДЮШОР 31.0 Дмитревський ПА

12 Берестюк Владислав 22.04.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 31.2 Мисак МС

13 Савчук Дмитро 03.02.2000 Вінниця СДЮШОР 31.6 Сарафинюк ПЯ

14 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 33.0 0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Лещенко Владислав 16.03.2000 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.6 Мельничук ВМ

16 Комаровський Антон 29.05.2001 Вінниця СДЮШОР 35.2 0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

17 Заїка Дмитро 31.11.2001 Вінниця СДЮШОР 35.3 0 Сарафинюк ПЯ

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н./. 

1 Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР 24.8 2 25 Мельничук ВМ

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР 24.8 2 20 Сарафинюк ПЯ

3 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівська ДЮСШ 24.8 2 18 Глазков ВО

4 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮШОР 25.1 2 13 Мельничук ВМ

5 Обідник Володимир 21.07.1997 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 25.1 2 10 Маляр ОС

6 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецька ДЮСШ 25.7 3 9 Стецишин

7 Греча В'ячеслав 02.12.1997 Чернівецька ДЮСШ 25.9 3 8 Щербатюк

8 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецька ДЮСШ 25.9 3 7 Стецишин

9 Скрінников Андрій 04.01.1997 2 РДЮСШ Козятинського р 26.0 3 5 Галицький ВЙ

10 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.4 3 4 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Цмокалюк Микола 09.03.1997 3 Чернівецька ДЮСШ 26.6 3 3 Щербатюк

12 Хауляк Богдан 02.02.1998 3 Вінниця СДЮШОР 26.7 3 2 Сарафинюк ПЯ



13 Олійник Богдан Вінниця СДЮШОР 26.9 1ю

14 Кліщук Олег 01.10.1998 Чернівецька ДЮСШ 27.0 1ю Щербатюк

15 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 27.3 1ю Віржанський ЄЗ

16 Савчук Дмитро 10.01.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 27.7 1ю Крисов ВВ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 23.7 1 Мельничук ВМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:26.9 2 60 Чистяк НБ

2 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:38.4 3 45 Саволюк ВВ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:39.2 3 43 Маляр ОС

4 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:52.1 3 38 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:53.9 3 35 Щербатюк

6 Ковтенко Ганна 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:57.4 1ю 9 Мосійчук ДМ

7 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3:03.0 1ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Пащук Марія 00.00.2000 2ю Шаргородська ДЮСШ 3:17.7 2ю 8 Мосійчук ДМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1997-1998 Р.Н. /. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:30.0 2 25 Маляр ОС

2 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР 2:44.0 3 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:47.1 3 18 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ 3:08.9 2ю Лобур ІМ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:25.7 Турлюк  ВМ

Лонська Юлія Вінниця 2:33.3 Мірошніченко

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 2:41.2 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 2:21.2 1ю 25 Лавренюк

2 Микитченко Володимир 28.07.1999 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:25.8 1ю 20 Маляр ОС



3 Хомелюк Віталій 06.03.1999 Бершадська РДЮСШ 2:27.1 1ю 18 Маляр ОС

4 Соколов Владислав 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 2:29.1 2ю 13 Лобур ІМ

5 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:31.1 2ю 10 Маляр ОС

6 Кропівняк Владислав 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 2:36.0 3ю Лобур ІМ

7 Кучер Денис 09.06.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:41.4 3ю Щербатюк

8 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 2:46.6 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Левченко Ілля 29.03.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 2:49.1 3ю Хотян ВВ

10 Гринюк Олександр 00.00.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 2:52.8 Мосійчук ДМ

11 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3:02.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н. /.

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 2:02.4 2 25 Москвіни,Хотян ВВ

2 Мазуренко Віталій 06.08.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 2:07.0 2 20 Сарафинюк ПЯ,Чистяк НБ

3 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.4 2 18 Турлюк  ВМ

4 Сухіно Максим 13.02.1998 2 Вінниця СДЮШОР 2:10.1 3 13 Сарафинюк ПЯ

5 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 2:11.3 3 10 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 2:13.1 3 9 Сарафинюк ПЯ

7 Радзімовський Анатолій 03.07.1997 3 Вінниця СДЮШОР 2:15.5 3 8 Митурич ВМ

8 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР 2:20.4 1ю 7 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:23.0 1ю 5 Щербатюк

10 Ворона Юрій 1ю Тиврівська ДЮСШ 2:31.5 2ю Кліщ ОА

11 Панянчук Станіслав 00.00.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 2:38.0 3ю Демида АМ

ВИСТАВКОВІ  ЗАБІГІ

Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:58.1 1 Турлюк ВМ

Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮШОР-Тиврівський 2:06.3 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

Обуховський Максим 19.10.1996 2 Вінниця СДЮШОР 2:12.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮШОР 2:18.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Лістофоров Кирило Вінниця Інваспорт 2:45.4 3ю



БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1997-1998

1 Паєвська Вікторія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 17:08.0 Мосійчук ДМ

1999-2000

1 Логін Даша 31.07.1999 Шаргородська ДЮСШ 15:36.5 Лобур ІМ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ . 

1997-1998

Британський Олександр 09.03.1997 2 Жмеринська ДЮСШ 9:27.3 2 25 Чистяк НБ

Мірошніченко Артем 13.08.1998 Вінниця СДЮШОР 9:50.7 3 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Марінчук Дмитро 07.11.1997 2 Жмеринська ДЮСШ 9:59.7 3 18 Чистяк НБ

Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 10:12.0 3 13 Москвіни,Щербатюк

Павлюк Юрій 10:45.2 1ю

пк Марчук Віталій 20.07.1995 1 Вінница СДЮШОР-Шаргородський 9:39.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

1999-2000

1 Кречик Антон 00.00.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:39.3 Демида АМ

2 Голованчук Олександр 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 11:51.9 Мосійчук ДВ

3 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 11:52.0 Мосійчук ДМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1997-98 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Нікітін Дмитро 31.08.1999 кмс Бердичів о о 200 1 0 Лонський

2 Гончарук Андрій 09.01.1998 2 Козятин КДЮСШ о о о х х о 185 2 25 Корнілецький ОТ

3 Шклярук Андрій 06.08.1997 2 Бердичів о о о о х х х 180 2 0 Лонський

4 Соболевський Антон 08.06.2001 Бердичів о о о о о х х х 170 3 0 Михальченко О

5 Тритєвич Євгеній 01.05.1999 Бердичів о о о о о х х х 165 3 0 Лонський

5 Кучанський Ігор 15.03.1997 Вінниця СДЮШОР о о о о о х х х 165 3 20 Дмитревський ПА

7 Тучак Сергій 16.06.1998 3 Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 160 1ю 0 Лонський

8 Польчуль Валерій 10.06.1998 3 Вінниця СДЮШОР х х о х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

9 Крикливий Артем 23.05.1998 3 Вінниця СДЮШОР о х х о 145 2ю Дмитревський ПА

1 9 0 1 9 5 2 0 0 2 0 5 2 1 1 2 1 5

Гончарук Андрій 09.01.1998 2 Козятин КДЮСШ х х х

Нікітін Дмитро 31.08.1999 кмс Бердичів о о о

пк Козловський Сергій 07.09.1995 Вінниця СДЮШОР о о о о х х о х х х 211 кмс Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 3 Вінниця СДЮШОР о о о о х х о 165 3 50 Дмитревський ПА

2 Кривогубченко Артур 07.12.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 160 1ю 20 Галицький ВЙ

3 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х о х х х 160 1ю 18 Галицький ВЙ

4 Пузир Дмитро 26.02.2000 3 Козятин КДЮСШ о о о о о х х о х х х 155 1ю 13 Корнілецький ОТ

5 Рибкін Віктор 22.09.2000 3ю Вінниця СДЮШОР о о о х х о о х х х 150 2ю 10 Дмитревський ПА

5 Токарчук Владислав07.12.1999 2ю Козятин КДЮСШ о о о х х о о х х х 150 2ю 9 Корнілецький ОТ

7 Ковальчук Андрій 30.10.2000 2ю Козятин КДЮСШ о х х о х х х 135 3ю 8 Корнілецький ОТ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1997-98 Р.Н./ Манеж Колос

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Міронюк Ірина 15.05.1998 Бердичів о о о о 170 1 0 Михальченко О

2 Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 165 1 60 Галицький ВЙ

3 Міранюк Карина 15.05.1998 Бердичів о х о о о х х х 165 1 0 Михальченко О

4 Мельничук Юлія 09.08.1999 1 Бердичів о о о х х о х х х 155 2 0 Лонський

5 Мельничук Ольга 09.08.1999 1 Бердичів о о о х х х 150 2 0 Лонський

6 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х х 150 2 20 Зелінський ВА

7 Білик Анна 22.07.1997 РДЮСШ Козятинського р о о х х х 145 3 18 Галицький ВЙ

8 Новак Вікторія 29.11.1997 Козятин КДЮСШ о о о х х х 135 3 13 Корнліецький ОТ

9 Майстрова Дарина 22.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР о о х х х 130 1ю 10 Дмитревський ПА

9 Цимбалюк Каріна 26.03.1999 Бердичів о о х х х 130 1ю 0

1 7 3

Міронюк Ірина 15.05.1998 Бердичів х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮШОР о о о о о о о х х о 162 2 0 Дмитревський ПА

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 2 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 155 2 60 Дмитревський ПА

3 Поліщук Даша 30.08.1999 Козятин КДЮСШ о о о х о х х х 150 2 55 Корнілецький ОТ

4 Шеремета Влада 18.10.1999 3 Вінниця СДЮШОР о о о о о х о х х х 140 3 43 Дмитревський ПА

4 Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х х х 140 3 38 Зелінський ВА

6 Харченко Вікторія 13.08.2000 1ю Вінниця СДЮШОР о о о о х о х х х 135 3 35 Дмитревський ПА

7 Лукіян Діана 01.09.2000 1ю Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 130 1ю 9 Дмитревський ПА

7 Сандацян Поліна 13.03.2000 2 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 130 1ю 8 Дмитревський ПА

7 Заїчко Христина 10.05.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 130 1ю 0 Зелінський ВА

7 Чорна Ганна 18.07.2000 3 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 130 1ю 7 Дмитревський ПА

8 Демкович Діана 28.01.2001 1ю Вінниця СДЮШОР о о о х о х х х 130 1ю 0 Дмитревський ПА

12 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮШОР о о о х х х 125 2ю 0 Дмитревський ПА

1 6 2 1 6 5

Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮШОР х х о х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.  / 4КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.71 11.21 9.84 10.62 10.35 11.88 11.88 25 Дзезик ОА

2 Коренюк Олександр Тиврівська ДЮСШ 9.90 10.09 10.58 10.07 10.59 10.87 10.87 20 Кліщ ОА

3 Савіцький Кирило 24.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 9.68 10.13 10.48 9.79 10.32 10.85 10.85 19 Волчанська ВІ

4 Груць Андрій 05.06.1999 Козятин КДЮСШ х 10.72 10.13 10.43 9.83 10.14 10.72 13 Волинчук  МИ

5 Голоднюк Денис 03.06.1999 Ямпільська ДЮСШ х х 9.76 9.92 10.37 9.63 10.37 10 Волчанський ВІ

6 Борачук Анатолій 00.00.2000 РДЮСШ Козятинського р 8.91 9.65 х 8.65 9.98 8.62 9.98 9 Волинець АМ

7 Герус Олександр 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ х 9.92 9.55 9.22 9.84 9.95 9.95 8 Дзезик О

8 Колісниченко Богдан Тиврівська ДЮСШ 9.75 9.59 9.79 9.23 9.20 8.50 9.79 7 Кліщ ОА

9 Войтенко Василь 14.01.2000 Вінниця СДЮШОР 8.21 8.31 х 8.31 5 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Курко Владислав 23.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 8.29 8.03 7.29 8.29 4 Кліщ ОА

11 Плахотнюк Вадим 15.02.2000 Вінниця СДЮШОР 6.88 6.81 7.16 7.16 3

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.  / 3кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ковальова Катерина 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ 7.52 7.40 7.06 7.47 7.71 7.47 7.71 2ю 25 Дзезик

2 Смагло Аліна 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ 6.76 7.07 6.97 6.36 6.71 6.70 7.07 2ю 20 Дзезик

3 Гуменюк Анастасія 00.00.2002 Вінниця СДЮШОР 5.55 5.41 5.36 5.57 5.64 5.66 5.66 0

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д О Тренер

1 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 4.29 4.29 х 3.93 4.29 х 4.29 1ю 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Коробій Аліна 30.10.2000 Козятин ДЮСШ 3.51 3.65 х 3.56 3.71 3.85 3.85 2ю 20 Волинчук ММ

3 Хоменко Вікторія 12.04.2000 Тиврівська ДЮСШ 3.43 3.70 3.75 3.52 х 3.67 3.75 3ю

4 Козловська Ліза 19.03.2000 Вінниця СДЮШОР х 3.75 3.46 3.54 3.56 3.55 3.75 3ю Дмитревський ПА

5 Мельник Катерина 11.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.66 3.59 3.66 3.33 х 3.49 3.66 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Войчук Олена Тиврівська ДЮСШ 3.64 3.33 х х х х 3.64 3ю Кліщ ОА

7 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.40 3.57 х 3.60 3.53 х 3.60 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.45 2.72 3.52 3.18 3.17 3.45 3.52 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Пакула Екатерина 00.00.2003 Вінниця СДЮШОР 3.34 3.37 х 3.37 0 Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 х х 3.37 3.37 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Бондаренко Ольга 03.06.2000 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.18 3.36 3.36 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮШОР 3.09 3.16 3.24 3.24 0 Постемський ВФ ,Самборська МС



13 Разборська Ольга 10.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.16 х 3.16 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Темченко Вераніка 15.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2.98 х 3.04 3.04 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Демчук Анна 21.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 х 2.98 2.93 2.98 Москвін АГ,Москвіна НМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д О Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮШОР 5.24 5.15 5.42 5.25 5.36 х 5.42 1ю 25 Дмитревський ПА

2 Сікорський Дмитро 26.01.2000 Вінниця СДЮШОР 4.78 4.71 4.48 4.45 4.42 4.77 4.78 2ю 20 Сарафинюк ПЯ

3 Шестаков Максим 28.01.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань х 4.69 х 4.68 4.67 х 4.69 3ю Мельничук АВ

4 Чешков Єдуард 13.09.2000 Вінниця МДЮСШ-1 4.47 3.94 4.27 4.04 х 4.30 4.47 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Груць Андрій 05.06.1999 Козятин КДЮСШ 4.42 4.44 4.42 4.42 4.33 х 4.44 3ю Волинчук  МИ

6 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮШОР 4.15 3.74 х 4.17 3.00 4.01 4.17 3ю 0 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР 3.97 3.93 3.87 3.57 4.00 3.80 4.00 3ю 0 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3.93 х 3.33 3.72 х х 3.93 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Поліщук Леонид 15.06.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.59 3.59 3.70 3.70 Мельничук ВМ

10 Скакун Андрій 25.12.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.56 х 3.60 3.60 Крисов ВВ

11 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮШОР 3.57 3.58 х 3.58 0 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР х 3.30 2.62 3.30 0 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н.  / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Котелевич Зорина Тиврівська ДЮСШ 5.21 5.88 4.87 5.30 х х 5.88 0 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н.  /  5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Баштовий Іван 06.01.1998 Ямпільська ДЮСШ 13.10 х 11.55 12.77 12.56 12.66 13.10 3 25 Волчанський ВІ

3 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 9.83 10.08 10.42 10.58 10.52 10.21 10.58 1ю 20 Кліщ ОА

2 Коломієць Сергій 19.09.1998 Козятин КДЮСШ 10.63 10.44 9.84 9.97 10.67 10.76 10.76 1ю 18 Волинчук М М

4 Хондошко Олег Тиврівська ДЮСШ 9.34 9.38 9.55 9.21 8.85 8.98 9.55 2ю Кліщ ОА

5 Соловйов Олександр 26.10.1998 Вінниця СДЮШОР 7.80 8.41 8.89 7.40 8.06 9.31 9.31 2ю Дідик Т

6 Войтко Вадим 17.10.1998 Вінниця СДЮШОР 7.23 х 8.06 х 7.78 7.79 8.06 3ю Дідик Т



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д О Тренер

1 Олійник Ксенія 29.01.1998 Вінниця СДЮШОР 3.85 х 4.32 3.87 4.54 4.45 4.54 3 25 Прошин ВМ

2 Мацньова Анастасія 00.00.1998 Іллінецька ДЮСШ 4.22 4.16 х 3.75 3.80 4.37 4.37 1ю 20 Стецишин

3 Ем Марина 00.00.1997 Іллінецька ДЮСШ 4.09 4.07 4.04 х 4.24 4.10 4.24 1ю 18 Стецишин

4 Білецька Олена 26.02.1997 РДЮСШ Козятинського р 3.69 4.00 4.05 х х х 4.05 1ю 13 Волинець АМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д О Тренер

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька 6.02 х 6.00 6.22 6.14 6.35 6.35 2 25 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

2 Малахов Ігор 28.09.1998 Вінниця СДЮШОР х х х 6.00 х 6.20 6.20 3 20 Дмитревський ПА

3 Баранніков Олександр 23.01.1997 Бердичів 5.19 5.52 5.77 х 5.65 5.58 5.77 1ю 0 Лонський

4 Мізірійчук Вадим 00.00.1997 Мурованокуриловецька 5.27 5.18 х 4.48 5.11 х 5.27 2ю Мороз ВІ

5 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 5.00 5.10 5.13 4.87 х 5.13 5.13 2ю Мороз ВІ

6 Хмеляр Олександр 31.01.1998 Мурованокуриловецька х х 4.94 4.55 х 4.45 4.95 2ю Мороз ВІ

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ДІІВЧАТА. 

1999-2000 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮШОР 8.23 8.23 8.70 8.32 8.38 8.50 8.70 3ю 0 Дмитревський ПА

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК.  ЮНАКИ. 

1997-1998 Р.Н.

1 Малахов Ігор 00.00.1997 Вінниця СДЮШОР 11.20 11.15 11.05 11.48 11.30 10.41 11.50 2ю Дмитревський ПА

2 Кучанський Ігор 15.03.1997 Вінниця СДЮШОР х 10.57 10.50 10.45 10.60 х 10.60 3ю Дмитревський ПА



ЮНАКИ / 1997-1998 Р.Н./ 5-БОРСТВО

1 37 Недоснований Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮШОР-Хмельницька ДЮСШ 3057 1 120 Постемський,Самборська,Леленко

9.0 5.99 10.47 172 2:55,9

694 584 517 560 705

2 808 Баштовий Іван 06.01.1998 2 Ямпільська ДЮСШ 2915 2 40 Волчанський ВІ

9.2 5.70 13.57 151 3:02.0

652 523 702 396 642

ЮНАКИ / 199--2000 Р.Н./ 5-БОРСТВО

1 805 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 2121 3 100 Волчанський ВІ

9.1 4.91 9.45 133 3:35.3

673 365 453 270 360

2 2 Єрьоменко Микола 15.05.1999 3ю Козятин КДЮСШ 1690 2ю 40 Волинчук МИ

11.0 4.56 8.21 151 3:46.3

331 301 379 396 283

3 73 Загрибельний Вадим 05.09.1999 3ю Козятин КДЮСШ 1465 3ю Волинчук МИ

12.4 4.79 7.86 157 4:05.5

154 343 358 441 169

4 72 Татарчук Антон 17.03.2001 Козятин КДЮСШ 1425 3ю Волинчук МИ

11.5 4.00 8.56 139 3:51.6

260 206 400 310 249



                            КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮШОР 706

2 Вінниця МДЮСШ-1 411

3 РДЮСШ Козятинського р 308

4 Жмеринська ДЮСШ 273

5 Бершадська РДЮСШ 261

6 Хмільницька ДЮСШ 232

7 Козятин КДЮСШ 206

8 Ямпільська ДЮСШ 202

9 ДЮСШ Будивельник Гнивань 148

10 Калинівська ДЮСШ 123

11 Немирівська ДЮСШ 95

12 Іллінецька ДЮСШ 84

13 Шаргордська ДЮСШ 80

14 Тульчинська ДЮСШ 78

15 Чернівецька ДЮСШ 64

16 Тиврівська ДЮСШ 61

17 Крижопільська ДЮСШ 45

18 Погребищенська ДЮСШ 28

19 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 20

20 Козятин  ДЮСШ Локомотив 3

21 Мурованокуриловецька 2


